
 

Sommarbrev vt 2016 
 
Hej elever och föräldrar i årskurs 8! 
 
Skolåret lider mot sitt slut och endast cirka två veckor återstår 
innan sommarlovet – det sista i grundskolan – tar vid! Så här ser 
det ut de sista två veckorna: 
 
Vecka 22 (30:e maj till 3:e juni) 
Näst sista skolveckan innehåller mestadels vanliga lektioner, 
förutom att folktandvården dyker upp på onsdag eftermiddag för 
att prata om tandvård,                   samt att niorna möter lärarna i 
den traditionella fotbollsmatchen            torsdag eftermiddag 
klockan 14.00. Huga… Vi ska kanske         förbjuda publik den här 
gången?  
 
Vecka 23 (6:e till 9:e juni) 
Måndag: eleverna är lediga, eftersom det är Sveriges nationaldag. 
 
Tisdag: enhetsdag. Hela årskurs 8 beger sig ner till Lyssnaängen för avslappnad 
samvaro. Den som vill bada får göra det, annars spelar vi fotboll, kastar frisbee 
och kubb, grillar och slappar. Vill                              man ta med egen matsäck går 
det bra, men skolan bjuder annars                            på grillad korv och festis.  
Vi samlas vid Lyssnaängen 10.00                                (eleverna tar sig alltså dit 
själva), och beräknar att vara där till 14.00. Blir vädret dåligt kommer vi att vara 
på skolan. 
 
Onsdag: städdag.                              Eleverna börjar 9.00 och slutar efter lunch. 
Lunchen intas i                                 klassrummet eftersom niorna har sin stora 
avslutningslunch i                             matsalen. 
 
Torsdag: skolavslutning! Samling i klassrummen 10.15. Skolavslutningen börjar 
10.30 i kyrkan och                   föräldrar och syskon är varmt välkomna att vara 
med, både i klass-                    rummen och i kyrkan. Efter skolavslutningen i 
kyrkan samlas vi i                     klassrummen igen för betygsutdelning och 
kramar, innan sommarlovet börjar! 
 
Glad sommar, önskar lärarna i årskurs 8! 
 
Ps. Redan nu kan vi släppa lite uppstartsinfo  
inför höstterminen 2016: den börjar onsdag 17 
 augusti, och vi träffas 9.30 i musiksalen. Men  
det är då det. Ds. 


